



PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE

ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ 17.909.599/0001-83

Avenida Oscar Ornelas nº 152 - Centro - 37880-000 – Cabo Verde – MG

Tel/Fax (35) 3736-1220 - www.caboverde.mg.gov.br

Data fundação: 15/08/1762 – Emancipação Político-Administrativa 30/10/1866

C.P.L.

Fls: ____

ANEXO I DO TR

PLANILHA DE PREÇO ESTIMADO

O valor estimado foi definido com base na média dos valores, obtidos nas pesquisas de preços de acordo com o mapa de apuração abaixo:

O valor total estimado para a contratação é de R\$ 1.006.656,00, CONFORME TABELA DE VALORES E DESCRITIVOS NO PRÓXIMO DOCUMENTO:



PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

AV.OSCAR ORNELAS, 152

CNPJ : 17.909.599/0001-83

Resultado da Cotação

Número da Cotação: 00256/24

Data: 07/08/2024

Abertura: 07/08/2024

Encerramento: 07/08/2024

Item	Código	Descrição	Unidade	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio
1	034.000.006		KG	2.000	R\$ 26,63	R\$ 53.260,00

LINGUICA

DE PORCO FINA, FRESCA

2	034.000.009		KG	1.000	R\$ 58,33	R\$ 58.330,00
---	-------------	--	----	-------	-----------	---------------

MUSSARELA

;MUCARELA FATIADA EM EMBALAGENS DE 3,650GRS
;INFORMACAO NUTRICIONAL PARA 30 GRAMAS: 105 KCAL
G DE CARBOIDRATOS, 6,1 GRS DE PROTEINA, 0,9 GRS 82
.DE GORDURAS TOTAIS, 239 MGS DE SODIO

3	034.000.011		KG	1.000	R\$ 34,63	R\$ 34.630,00
---	-------------	--	----	-------	-----------	---------------

PRESUNTO

PRESUNTO COZIDO EM EMBALAGENS DE 3.500KGS FATIADO
:INFORMACAO NUTRICIONAL
CALORIAS 35
GRS DE CARBOIDRATO 0,6
GRS DE PROTEINA 6,1

4	034.000.018		KG	6.000	R\$ 25,96	R\$ 155.760,00
---	-------------	--	----	-------	-----------	----------------

PEITO DE FRANGO

FILE DE PEITO DE FRANGO, SEM PELE E SEM OSSO

5	034.000.025		KG	3.000	R\$ 22,60	R\$ 67.800,00
---	-------------	--	----	-------	-----------	---------------

PERNIL DE PORCO

SEM OSSO EM PEÇA

6	034.000.026		KG	300	R\$ 33,95	R\$ 10.185,00
---	-------------	--	----	-----	-----------	---------------

BAICON

EM PALETA

7	034.000.031		KG	300	R\$ 49,66	R\$ 14.898,00
---	-------------	--	----	-----	-----------	---------------

CONTRA FILE





PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

AV.OSCAR ORNELAS, 152

CNPJ : 17.909.599/0001-83

Resultado da Cotação

Número da Cotação: 00256/24

Data: 07/08/2024

Abertura: 07/08/2024

Encerramento: 07/08/2024

Item	Código	Descrição	Unidade	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio
------	--------	-----------	---------	------	-------------	-------------------

BOVINO PEÇA

8 034.000.032

KG

500

R\$ 39,97

R\$ 19.985,00

COXAO MOLE

BOVINO PEÇA

9 034.000.034

KG

3.000

R\$ 12,96

R\$ 38.880,00

COXA/SOBRECOXA DE FRANGO.

10 034.000.035

KG

2.000

R\$ 30,60

R\$ 61.200,00

MORTADELA

MORTADELA DUPLAMENTE DEFUMADA GOURMET EM EMBALAGEM DE 4.800KG; PRODUZIDA COM CARNES SELECIONADAS E ,TEMPEROS NATURAIS, CONTENDO CEBOLA, COENTRO ;NOZ MOSCADA, ALHO, PIMENTA BRANCA E TOUCINHO ;INFORMACAO NUTRICIONAL: PORCAO DE 40GRS: 120 KCAL

11 034.000.036

PT

600

R\$ 81,48

R\$ 48.888,00

SALSICHA.

SALSICHA RESFRIADA PARA HOT DOG, PACOTE DE 5 KG

12 034.000.037

KG

3.000

R\$ 36,30

R\$ 108.900,00

CARNE MIOLO DE PALETA

EM PEÇA

13 034.000.038

KG

300

R\$ 35,60

R\$ 10.680,00

LAGARTO

BOVINO EM PEÇA



PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

AV.OSCAR ORNELAS, 152

CNPJ : 17.909.599/0001-83

Resultado da Cotação

Número da Cotação: 00256/24		Data: 07/08/2024		Abertura: 07/08/2024		Encerramento: 07/08/2024	
Item	Código	Descrição	Unidade	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio	
14	034.000.039		KG	2.000	R\$ 24,27	R\$ 48.540,00	
LOMBO							
SUINO PEÇA							
15	034.000.040		PT	1.000	R\$ 81,57	R\$ 81.570,00	
LINGUICA CALABRESA							
,LINGUICA CALABRESA COZIDA E DEFUMADA PCT 2,5 KG							
INFORMACOES NUTRICIONAIS PORCAO 50G							
PORCAO DE 50G QUANTIDADE %VD							
VALOR ENERGETICO 156KCAL = 650KJ 8							
CARBOIDRATOS 0,8G 0							
16	034.000.041		PT	5.000	R\$ 38,63	R\$ 193.150,00	
CARNE BOVINA MOIDA DE PRIMEIRA							
TOTAL				31.000	R\$ 633,14	R\$ 1.006.656,00	